
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4» г. СОЧИ 
 

ПРИКАЗ 
30.12.2022                                                         №  

  
Об утверждении Порядка учета микротравм 
 
На основании ст. 226 Трудового кодекса РФ, Приказа Министерства труда и 

социальной защиты РФ от 15.09.2021 № 632н «Об утверждении рекомендаций по 
учету микроповреждений (микротравм) работников», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Порядок учета микротравм (далее – Порядок) в соответствии с 

приложением № 1 к приказу. 
2. Заместителю директора по МР Чапаниди Р.В. в срок до 15.01.2023 

опубликовать Порядок на сайте учреждения. 
3. Заместителю директора по ХЧ Даниловой А.С. в срок до 15.01.2023 

ознакомить с Порядком под роспись всех работников организации. 
4. Назначить ответственным за учет, расследование и оформление 

микроповреждений заместителя директора по СР Лукутину Д.Д. 
5. Утвердить и ввести в действие Положение об учете и расследовании 

микротравм (далее – Положение) в соответствии с приложением № 2 к приказу. 
6. Утвердить форму справки о рассмотрении обстоятельств и причин 

микротравмы в соответствии с приложением № 3 к приказу. 
7. Утвердить форму журнала учета микротравм в соответствии с 

приложением № 4 к приказу. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  
  
 
Директор     О.Г. Беренда 
 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-22T16:24:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4" Г. СОЧИ




